
UCHWAŁA NR XVIII/92/2025 
RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Siedlec za 2024 rok 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Siedlec za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Siedlec 

 
 

Andrzej Kaźmierczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C5F358-1F67-40CA-B2A8-CA521528481F. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje 
i zatwierdza sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

W ustawowym terminie zostało przedłożone Radzie Gminy Siedlec: 

- sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Siedlec, 

- sprawozdanie finansowe. 

Przedstawione sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania 
budżetu za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia były przedmiotem analizy 
Komisji Rewizyjnej i zostały zaopiniowane pozytywnie. 

Zatwierdzenie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 
budżetu dokonuje się poprzez podjęcie stosownej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C5F358-1F67-40CA-B2A8-CA521528481F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XVIII/92/2025 
Data dokumentu 2025-06-24 
Organ wydający Rada Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

D4C5F358-1F67-40CA-B2A8-CA521528481F 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1450299913 
Numer seryjny 0AFA864A137FE5877610882253A51EC7 
Osoba podpisująca Andrzej Kaźmierczak\; Przewodniczący Rady Gminy 

Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.06.2025 14:51:59 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C5F358-1F67-40CA-B2A8-CA521528481F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/92/2025 RADY GMINY SIEDLEC z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-06-26T12:51:59+0200




